
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 3 0 9 0%

Τρίτη, 2 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 -1 6 -33%

Τετάρτη, 3 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Πέμπτη, 4 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Παρασκευή, 5 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Σάββατο, 6 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 6 0%

Κυριακή, 7 Φεβρουάριος 2021 3 3 9 945% 3 3 9 945% 4 2 13 100%

Δευτέρα, 8 Φεβρουάριος 2021 0 -3 0 -100% 3 0 9 0% 3 -1 9 -25%

Τρίτη, 9 Φεβρουάριος 2021 1 1 3 315% 4 1 13 33% 4 1 13 33%

Τετάρτη, 10 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 4 0 13 0% 4 0 13 0%

Πέμπτη, 11 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 4 0 13 0% 4 0 13 0%

Παρασκευή, 12 Φεβρουάριος 2021 2 2 6 630% 6 2 19 50% 6 2 19 50%

Σάββατο, 13 Φεβρουάριος 2021 2 0 6 0% 8 2 25 33% 8 2 25 33%

Κυριακή, 14 Φεβρουάριος 2021 0 -2 0 -100% 5 -3 16 -38% 8 0 25 0%

Δευτέρα, 15 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 5 0 16 0% 8 0 25 0%

Τρίτη, 16 Φεβρουάριος 2021 3 3 9 945% 7 2 22 40% 11 3 35 38%

Τετάρτη, 17 Φεβρουάριος 2021 0 -3 0 -100% 7 0 22 0% 11 0 35 0%

Πέμπτη, 18 Φεβρουάριος 2021 2 2 6 630% 9 2 28 29% 13 2 41 18%

Παρασκευή, 19 Φεβρουάριος 2021 1 -1 3 -50% 8 -1 25 -11% 14 1 44 8%

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2021 1 0 3 0% 7 -1 22 -13% 15 1 47 7%

Κυριακή, 21 Φεβρουάριος 2021 1 0 3 0% 8 1 25 14% 13 -2 41 -13%

Δευτέρα, 22 Φεβρουάριος 2021 1 0 3 0% 9 1 28 13% 14 1 44 8%

Τρίτη, 23 Φεβρουάριος 2021 6 5 19 500% 12 3 38 33% 19 5 60 36%

Τετάρτη, 24 Φεβρουάριος 2021 6 0 19 0% 18 6 57 50% 25 6 79 32%

Πέμπτη, 25 Φεβρουάριος 2021 1 -5 3 -83% 17 -1 54 -6% 26 1 82 4%

Παρασκευή, 26 Φεβρουάριος 2021 7 6 22 600% 23 6 72 35% 31 5 98 19%

Σάββατο, 27 Φεβρουάριος 2021 3 -4 9 -57% 25 2 79 9% 32 1 101 3%

Κυριακή, 28 Φεβρουάριος 2021

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Η εξέλιξη του SARS-COV 2 στην Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 2 0 8 0%

Τρίτη, 2 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 -1 4 -50%

Τετάρτη, 3 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 4 0%

Πέμπτη, 4 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 4 0%

Παρασκευή, 5 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 4 0%

Σάββατο, 6 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 4 0%

Κυριακή, 7 Φεβρουάριος 2021 3 3 12 1158% 3 3 12 1158% 4 3 15 300%

Δευτέρα, 8 Φεβρουάριος 2021 0 -3 0 -100% 3 0 12 0% 3 -1 12 -25%

Τρίτη, 9 Φεβρουάριος 2021 1 1 4 386% 4 1 15 33% 4 1 15 33%

Τετάρτη, 10 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 4 0 15 0% 4 0 15 0%

Πέμπτη, 11 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 4 0 15 0% 4 0 15 0%

Παρασκευή, 12 Φεβρουάριος 2021 2 2 8 772% 6 2 23 50% 6 2 23 50%

Σάββατο, 13 Φεβρουάριος 2021 2 0 8 0% 8 2 31 33% 8 2 31 33%

Κυριακή, 14 Φεβρουάριος 2021 0 -2 0 -100% 5 -3 19 -38% 8 0 31 0%

Δευτέρα, 15 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 5 0 19 0% 8 0 31 0%

Τρίτη, 16 Φεβρουάριος 2021 3 3 12 1158% 7 2 27 40% 11 3 42 38%

Τετάρτη, 17 Φεβρουάριος 2021 0 -3 0 -100% 7 0 27 0% 11 0 42 0%

Πέμπτη, 18 Φεβρουάριος 2021 2 2 8 772% 9 2 35 29% 13 2 50 18%

Παρασκευή, 19 Φεβρουάριος 2021 1 -1 4 -50% 8 -1 31 -11% 14 1 54 8%

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2021 1 0 4 0% 7 -1 27 -13% 15 1 58 7%

Κυριακή, 21 Φεβρουάριος 2021 1 0 4 0% 8 1 31 14% 13 -2 50 -13%

Δευτέρα, 22 Φεβρουάριος 2021 1 0 4 0% 9 1 35 13% 14 1 54 8%

Τρίτη, 23 Φεβρουάριος 2021 6 5 23 500% 12 3 46 33% 19 5 73 36%

Τετάρτη, 24 Φεβρουάριος 2021 6 0 23 0% 18 6 69 50% 25 6 97 32%

Πέμπτη, 25 Φεβρουάριος 2021 1 -5 4 -83% 17 -1 66 -6% 26 1 100 4%

Παρασκευή, 26 Φεβρουάριος 2021 7 6 27 600% 23 6 89 35% 31 5 120 19%

Σάββατο, 27 Φεβρουάριος 2021 3 -4 12 -57% 25 2 97 9% 32 1 124 3%

Κυριακή, 28 Φεβρουάριος 2021

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Η εξέλιξη του SARS-COV 2 στo Δήμο Γρεβενών

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Τρίτη, 2 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Τετάρτη, 3 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Πέμπτη, 4 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Παρασκευή, 5 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Σάββατο, 6 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Κυριακή, 7 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 -1 0 -100%

Δευτέρα, 8 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 9 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 10 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 11 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 12 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 13 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 14 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 15 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 16 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 17 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 18 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 19 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 21 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 22 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 23 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 24 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 25 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 26 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 27 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 28 Φεβρουάριος 2021

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Η εξέλιξη του SARS-COV 2 στo Δήμο Δεσκάτης

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ


